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Skjern den 5. december 2024  

Orientering til Grundejere m.fl. i Kloster 

 

Separatkloakering i Kloster og spildevandsledning til den nye Brugs. 

I januar 2025 anlægger Ringkøbing-Skjern Forsyning en spildevandsledning til den nye Brugsen, og i den 

periode vil Klostervej være spærret fra Klostervej 6 og ud til den nye Brugsen. For ikke at spærre hele Kloster 

by af, begynder separatkloakeringen af etape 6 først i uge 7, når spildevandsledningen til Brugsen er udført. 

Etape 6 af separatkloakering af Klostervej omfatter strækningen mellem Nørbyvej og Brugsen.  

 

Tabellen angiver hvornår de forskellige vejstrækninger forventes udført. Der kan opstå forhold, der ændrer på 

tidsplanen. 

 

I den periode Klostervej er spærret vil den officielle omkørsel være over Søndervig, som det også har været 

da de andre etaper er udført. 

 

Vej Forventede perioder i 2025 

Kloakstik til ny brugs Klostervej Syd 
Klostervej  Nørbyvej til brugsen 
Gadegårdsvej  
Kløvermarken 

Uge 2 til uge 6  (Klostervej spærret) 
Uge 7 til uge 14 Klostervej spærret) 
Uge 14 til uge 22 
Uge 22 til uge 26 

 

Omfanget af den 6. etape kan ses af oversigtskortet. 

 

 
 

Det er Stauning A/S der er entreprenøren på opgaven. 

 

Som del af projektet flyttes rundkørslen ved brugsen ind mod Johanne Høkers Plads, og belægningen på 

Kløvermarken ændres fra belægningssten til asfalt (som Vestervang). Det medfører at Kløvermarken sænkes 

lidt og at der sættes kantsten i begge sider af vejen. 
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Flytning af rundkørsel. 

 

I løbet 2025 udbydes separatkloakeringen af de næste etaper 7 – 10 der omfatter. 

 

Vej/område 

Nye ledninger fra Nørbyvej til Højbjergvej 

– ledninger placeres i  markareal på    

   vestsiden af Kloster. 

Klostervej 67 til 93 

Mejlvang 

Frederiksberg 

Højbjergvej og Klostervej 95-103 

 

Den endelig rækkefølge og etapeopdeling er ikke fastlagt helt endnu, men arbejdet forventes udført i perioden 

2026 – 2029 eventuelt med opstart efteråret 2025. Med gennemførelse at etape 7 – 10  er arbejdet med 

separatkloakering af Kloster gennemført. 

 

Hvis du har spørgsmål til projektet, kan du kontakte Hans A. Schmidt fra Ringkøbing-Skjern Forsyning på 

telefon 212 52609, mail hasc@rsforsyning.dk.   
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Oversigtskort etape 7 – 10. 

 

 
 

 

 

 

 

 


